//४१/॥ ॥५७ (.7.5.) रुपये तीन लाख छः हजार दो सी 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 9+.0.50९%. 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 70र२&७॥२४ 0॥५/.७88 

0॥ - बेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

डात्वा8 8जशा6 

9906 5006 : #ी0र६शशया।093 00॥ १० 00808 |फणान्‍न50 70र६श(279) 

(७088॥ 80076 : ४ 

4,408,300.00 
योग: 

क्रमिक योग: रुपये इकतालीस लाख सैतीस हजार तीन सौ ० 4,37,300.00 

(४४४०0 ॥(॥5॥।40| ॥ ४! 

8000., ?2007.08५..॥॥&8/60५१&४५०0 

2486 3 ०8 457,42 23.4 ॥७पठत रत 036: 262/2027 
/ ४

[...]

पत्र संख्या - 0/४8-22/2020/55 े दिनांक - 26-762-2024 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

45 5 49 240604796590323 82388 50छ6न707२044 4,022,400.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 
04 - बानिकी 0+५७४५४०२७७४७४/५७०४७॥। रुपये दस लाख बाइस हजार चार 

उपयोजना 2२७5७४0 3008४ || | सी 

७ अत पर कह 20 ॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥ 59 - अधिमसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 70२६७ 0॥५.३०७9 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

श9ा9 50076 

छक्राह 5006 : #क्राएारहआशा।03 003। #४० 007908 ४णा॥-50 70र६छा(279)